bằng thẻ tín dụng VIB  

● Khách hàng được đăng ký trả góp các kỳ hạn 

từ 3 đến 12 tháng. 

● Mỗi khách hàng (căn cứ theo 6 số đầu và 4 số 

cuối thẻ tín dụng) chỉ được hưởng ưu đãi [01 

lần/tháng] 

- Tổng ngân sách khuyến mại của cả Chương trình: 750.000.000 VNĐ (bằng chữ: Bảy trăm năm 

mươi triệu đồng). 

8. Điều kiện, điều khoản chương trình khuyến mại: 

- Khách hàng thực hiện thanh toán Giao dịch tại FPT Shop bằng Thẻ tín dụng VIB có đầu BIN số 

512824, 526887, 513892, 513094, 423865, 404169, 370990, 455372. 

- Áp dụng cho hóa đơn có giá trị tối thiểu từ 15.000.000 VNĐ (sau khi áp dụng các mã giảm giá khác